
Поз. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Не классифицирован (75% = 11 Круги) 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

№ 

37 

60 

23 

99 

505 

40 

501 

69 

93 

55 

79 

Имя 

Лосев Сергей 

Беляков Евгений 

Голубцов Василий 

Рылов Иван 

Данилов Иван 

Селина Илона 

Омаров Рустам 

Ушаков Анатолий 

Королев Максим 

Тинчурин Ренат 

Маслёнков Евгений 

Класс 

SSP 3/Debut 

SSP 3 

SSP 3 

SSP 3/Debut 

SSP 3 

SSP 3 

SSP 3 

SSP 3 

SSP 3 

SSP 3 

SSP 3/Debut 

Круги 

14 

14 

14 

13 

13 

12 

3 

13 

ЛучшееВр 

1:36.947 

1:37.904 

1:39.378 

1:45.130 

1:39.276 

1:56.401 

1:40.625 

1:44.520 

В круге 

7 

10 

2 

6 

2 

9 

2 

1 

0 

0 

0 

Разрыв 

28.681 

15.622 

1 Круг 

7.275 

1 Круг 

9 Круги 

Раз.Лид  

28.681 

44.303 

1 Круг 

1 Круг 

2 Круги 

11 Круги 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Мотоцикл 

Ducati 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

 

Сорт. по кругам

Границы победы 

28.681 

Ср. скорость 

112,833 

Лучший круг 

1:36.947 

ЛучшаяСкор  

114,595 

Лучший круг по 

37 - Лосев Сергей 
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Лицензия на: Форт Грозный 

MOTORING LAVR 2023 7 этап 

Финальные заезды 

Гонка SSP 3 

Гонка (14 Круги) запущен в 11:12:41 

FORTGROZNY GP 3,086 км 

17.09.2023 11:10 


